
Riigihange nr 
Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Saue valla bussiliinidel osa 1 
Kehtib alates 01.09.2020 

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS GoBus 
reg 80213342 Reg 10085032
Roosikrantsi 12/1 Ringtee tn 25
10119 Tallinn 50105 Tartu

Sõiduplaan kehtib alates
Liini teenindab

Reis
01

S3-01
1 Kindluse 0,752 23315-1 00:02 07:30
2 Vääna-Posti 0,752 1,156 23335-1 00:02 07:32
3 Pühaküla 1,908 1,739 23323-1 00:02 07:34
4 Hüüru 3,647 1,727 23310-1 00:02 07:36
5 Vatsla tee 5,374 1,498 23362-1 00:03 07:38
6 Kodasema 6,872 1,927 23371-1 00:03 07:41
7 Vatsla 8,799 1,997 21591-1 00:02 07:44
8 Kodasema 10,796 1,455 23370-1 00:02 07:46
9 Vatsla tee 12,251 0,163 23361-1 00:02 07:48

10 Harku 12,414 1,001 23306-1 00:03 07:50
11 Uue 13,415 1,081 47224-1 00:03 07:53
12 Uusküla 14,496 0,676 23331-1 00:01 07:56
13 Tammemäe 15,172 0,796 21590-1 00:01 07:57
14 Tammetalu 15,968 0,573 23353-1 00:01 07:58
15 Käokeele 16,541 0,402 47503-1 00:00 07:59
16 Väriheina 16,943 1,205 47502-1 00:03 07:59
17 Veskirahva 18,148 1,815 47340-1 00:04 08:02 algus 08:30
18 Laagri alevik 19,963 0,119 47342-1 00:00 08:06
19 Laagri alevik 20,082 0,565 20818-1 00:01 08:06
20 Laagri kool 20,647 0,646 23381-1 00:02 08:07 algus 08:30
21 Rahnu 21,293 0,286 20820-1 00:01 08:09
22 Nõlvaku 21,579 0,315 20822-1 00:01 08:10
23 Nõlvaku 21,894 0,620 20821-1 00:01 08:11
24 Vana-Pääsküla 22,514 0,412 04401-1 00:01 08:12
25 Pärnu maantee 22,926 0,851 04403-1 00:01 08:13
26 Naaritsa 23,777 0,342 04301-1 00:01 08:14
27 Raba 24,119 0,531 04303-1 00:01 08:15
28 Pääsküla Gümnaasium 24,650 0,531 04204-1 08:16 algus 8:30

Töötamise päevad 1-5
Veootsa pikkus (km) 24,6

Sõiduaeg (h.,min.) 0:46
31,9

Peatuste 
vaheline 
kaugus 

Peatuse 
kood

Sõiduaeg 
järgmise 

peatuseni

Reisi kiirus (km/h)

Nr. Peatus
Kaugus 

liini 
algusest

Maakonna bussiliin Nr.S3

 Kindluse - Vatsla - Harku - Laagri kool - Pääsküla Gümnaasium

alates 09.01.2023
AS GoBus



Reis
02

S3-01
1 Pääsküla Gümnaasium 0,110 04204-1 00:01 15:20 8. tund 15:10
2 Vikerkaare 0,110 0,476 04202-1 00:01 15:21
3 Raba 0,586 0,376 04203-1 00:01 15:22
4 Naaritsa 0,962 0,718 04302-1 00:01 15:23
5 Pärnu maantee 1,680 0,621 04405-1 00:01 15:24
6 Vana-Pääsküla 2,301 0,124 04406-1 00:01 15:25
7 Sillaotsa 2,425 0,811 04505-1 00:01 15:26
8 Laagri kool 3,236 1,175 23381-1 00:01 15:27 7. tund 15:05
9 Rahnu 6,992 0,559 20816-1 00:01 15:28

10 Laagri alevik 4,411 1,917 20824-1 00:03 15:29
11 Veskirahva 6,328 0,664 47341-1 00:02 15:32
12 Väriheina 7,551 0,431 47501-1 00:00 15:34
13 Käokeele 7,982 0,571 47504-1 00:01 15:34
14 Tammetalu 8,553 0,809 23352-1 00:01 15:35
15 Tammemäe 9,362 0,674 23376-1 00:01 15:36
16 Uusküla 10,036 1,357 23332-1 00:02 15:37
17 Instituudi 11,393 0,413 21589-1 00:00 15:39
18 Bioloogia 11,806 1,479 23301-1 00:02 15:39
19 Vatsla tee 13,285 1,498 23362-1 00:03 15:41
20 Kodasema 14,783 1,927 23371-1 00:02 15:44
21 Vatsla 16,710 1,997 21591-1 00:02 15:46
22 Kodasema 18,707 1,455 23370-1 00:03 15:48
23 Vatsla tee 20,162 0,149 23361-1 00:00 15:51
24 Harku 20,311 1,583 23305-1 00:02 15:51
25 Hüüru 21,894 1,808 23309-1 00:01 15:53
26 Pühaküla 23,702 1,238 23324-1 00:02 15:54
27 Vääna-Posti 24,940 0,546 23336-1 00:00 15:56
28 Kindluse 25,486 2,343 23316-1 00:03 15:56
29 Pihuoja 27,829 23319-1 15:59

Töötamise päevad 1-5
Veootsa pikkus (km) 25,5

Sõiduaeg (h.,min.) 0:38
Reisi kiirus (km/h) 43,3

Märkused
Liini teenindamine toimub ainult koolipäevadel 1-5
Sõitjate sisenemine ja väljumine toimub kõikides liiklusmärgiga 541a tähistatud bussipeatustes
*Kell 15:20 reisil Pihuoja sissesõit nõudmisel, kui on sõitja(d)
Pihuoja sissesõit 2,3km
Reiside pikkused arvestatud ilma Pihuoja sissesõiduta

/allkirjastatud digitaalselt/

Andrei Mändla Andrus Nilisk
AS GoBus MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus
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Pääsküla Gümnaasium - Laagri kool - Vatsla - Kindluse
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